

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 46380667

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.567,40 RON - 2.567,40 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA P550520 Filtru ulei 1 44,66 44,66
PASTA DO RAK 7KG Agenti spalare maini / Agenti ingrijire 1 28,58 28,58 LITEN LT-43 9KG
Vaselină rulmenți 1 92,94 92,94 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 2 142,95 285,90
HYDROL L-HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 1 137,21 137,21 472 195 018 0 Modulator presiune
ABS 1 277,80 277,80 MMT TKC 300/4,8 Leg plastic - negre 1 12,47 12,47 DAYAPV2641
Întinzător curea 1 226,39 226,39 AGRO UTTO 10W30 20L Ulei industrial/altele 1 165,13
165,13 BOS265-955 Evacuare-racord 1 31,09 31,09 HIPOL ATF II D 20L Ulei transmisie ATF 2
203,87 407,74 663-1904R-LD-WE Lampă spate 1 66,90 66,90 1.17205 Simering/etanșare
butuc roată 1 73,16 73,16 CO01033114B Simering axă spate 2 30,27 60,54 JJAC1212
Gresoare si accesorii gresoare 1 18,42 18,42 6102-16-2001936P Geam oglindă retrovizoare
1 88,58 88,58 0XPTJB0042 Vaselina 2 5,83 11,66 BL-UN048 Lampă semnalizare 1 109,39
109,39 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 2 142,95 285,90 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L
Ulei hidraulic 1 142,95 142,95 2.567,40
